Osoby, nie mające mieszkania w mieście, gdzie się kursy odbywają, mogą składać równocześnie podanie o przyjęcie ich do internatu dla słuchaczy. Podanie takie jest równocześnie zobowiązaniem do przebywania w internacie przez pierwszy miesiąc.

*) Pismo okólne Ministerstwa Pracy i Opieki Społecznej z dn. 19-VIII-1930 roku — str. 45.

8) Słuchacze mają prawo po miesiącu pobytu na kursach ubiegać się o zwrot kosztów podróży i o zasiłek na utrzymanie, za pośrednictwem odnośnych instytucyj i urzędów wojewódzkich.

9) Kandydat, nieprzyjęty na kursy, w żadnym wypadku nie może ubiegać się o zwrot jakichkolwiek kosztów.